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Annapat Ansa Kpuonunonusa YnbTpassykoBaa Kasutauusa Ans

YMeHbweHusa XXupa

ApTukyn: BL-607

BBenoeHue

MepenoBas cucTeMa AN YMEHbLUEHUSA XUpa,
HENHBA3MBHOW KOPPEeKLUN hurypbl, MOOTAXKKN
KOXW 1 nevyeHns uenntonnta. OgobpeHo FDA,
VHTEerpauns HeCcKoJIbKNX TEXHOOMUIA.

Y3HaTb 6osblue

Auncnnei ocHoBHOro 610ka

NCTOYHUK NuTaHuns

BakyyMHoe faBrieHne

YacToTa KaBuTaumm

PY ons Tena/nuua

Jlunonasep

TemnepaTypa 3aMopaknBaHWs

Hacapkun

Pa3mepbl ynakoBKu

Bec HeTTO

8,0-410/IMOBBIV LIBETHOW CEHCOPHbIN TFT-3KpaH

1000 BT

0-100 kMNa

40 Ky,

5 Mly,

650 HM

45°C ~ -10°C

6

64*43%64 cm

40 kr
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